

7 maja 2019



Wojewódzkie Święto Kwitnącej Jabłoni

Już po raz trzydziesty drugi w niedzielę, 12 maja w Samborcu odbędzie się Wojewódzkie Święto Kwitnącej Jabłoni. Gwiazdą uroczystości będzie zespół BRATHANKI. W programie także konkursy z nagrodami, wystawa maszyn rolniczo - sadowniczych oraz degustacja potraw regionalnych. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Andrzej Bętkowski.

Od **godz. 9.00** w budynku Grupy Sadowniczo - Warzywniczej Złoty Sad w Samborcu sadownicy będą mieli okazję posłuchać wykładu na temat aktualnych zaleceń w ochronie i

nawożeniu sadów.

Na **godz. 12.00** zaplanowano mszę świętą w Kościele pod wezwaniem Trójcy Przenajświętszej w Samborcu. **O godz. 14.30** rozpocznie się część artystyczna. Na scenie zaprezentują się uczniowie szkół z gminy Samborzec oraz zespoły wokalne z Gminnego Ośrodka Kultury. Wystąpi zespół „Gorzyczany”, „Przelaski” oraz „Nic na Siłę”. Gwiazdą imprezy będzie zespół AKCENT oraz grupa BRATHANKI. Imprezę zakończy zabawa taneczna z DJ.



Wójt Gminy Samborzec, Rada Gminy Samborzec, Gminny Ośrodek Kultury w Samborcu zapraszają na:

XXXII WOJEWÓDZKIE ŚWIĘTO KWITNĄCEJ JABŁONI

12.05.2019 SAMBORZEC

POD PATRONATEM HONOROWYM WÓJTY GMINY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO I MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

HOYRAKY folk'n'roll

BRATHANKI

ZESPÓŁ GORZYZYANY

PROGRAM:

9:00-12:00 Spotkanie z sadownikami w budynku Grupy Sadowniczo-Warzywniczej Złoty Sad w Samborcu. Aktualne zalecenia w ochronie i nawożeniu sadów: Adam Fura oraz Krzysztof Gasparski PROCAM Polska.

12:00 Uroczysta Msza Święta w kościele pod wezwaniem Trójcy Przenajświętszej w Samborcu.

13:30 Uroczyste powitanie Gości przez Wójta Gminy Samborzec Witolda Surowca. Wystąpienie Gospodyni i Gospodarza XXXII Wojewódzkiego Święta Kwitnącej Jabłoni oraz wystąpienia zaproszonych gości.

14:30 Występy artystyczne szkół Gminy Samborzec oraz zespołów wokalnych z GOK w Samborcu.

Występ Zespołu **PRZELASKI** z Gminnego Ośrodka Kultury w Samborcu

Występ Zespołu **GORZYZYANY** z GOK w Samborcu

17:00 Koncert Zespołu **AKCENT – Zenon Martyniuk**

Występ Zespołu **HOYRAKY**

Występ Zespołu **NIC NA SIŁĘ** z GOK w Samborcu

20:30 Występ Zespołu **BRATHANKI**

Zabawa taneczna z DJ

PONADTO:
Wystawy maszyn rolniczo-sadowniczych,
degoście potraw regionalnych,
wesołe miasteczko,
konkursy z nagrodami
oraz wiele innych atrakcji i niespodzianek.

Plakat informujący o wydarzeniu